
AC

Butuh Kandidat Team Leader Untuk

Proyek Dgn Benefit 10Jt/orang Aktif

Sosmed/Komunitas Unt 20 Hr Klik

http:/gg.gg/proyek10juta

4 / 01127/0621

AC

Kuat 2Jam Madu Ceng Rp100rb Tk

SinarSehat Dpn Malioboro Mal/Tk Sehat

KananHotel Mutiara.08122966161

3 / 00701/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu Lian Terapi Vitalitas Problem Kejan-

tanan&kewanitaan,Pijat Ibu Hamil,Be-

kam Hub:081228654898

3 / 01109/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lisa 25 tahun.Melayani Massage Di

Tempat. Dijamin Fress dan Rileks.

WA: 0821 3578 1323

3 / 01176/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 01187/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per

jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se

diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED

WA081226032468-081226032468NoPlus

4 / 01206/0621

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 01023/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mega Servs AC Kulks MCci Wheater

KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /

085104885501.WA
3 / 01135/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 01197/0621

AC

Siap Bantu Skripsi.Tesis&Desertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01031/0521

AC

Puji Syukur atas terkabulnya Doa

Novena 3x Salam Maria&Doa Novena St

Yudas Tadeus,Claudia Insani

3 / 01180/0621

AC

Jual dua unit tempat usaha istimewa di

jalan wonosari 1km barat pasar piyungan

luas tanah 150m2 harga Rp.7,5jt/m2,

hub:087738005667maaf jgn sms /WA

untk yg serius saj
5 / 01185/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruang Usaha&Tinggal tepi Jln,

Matematika Tyasan Concat LT:297m2

SHMP LB150m2 Hub:081328547888 TP

3 / 01206/0621

AC

Rumah Murah Sleman LT94m2,Lb 75m2,

SHM,IMB,Jln Aspal,900W,Sumur Dlm Hrg

298Jt/Nego Hub:085878181819TP

3 / 00749/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Djl lok Hook,Jl Raya Minomartani

Slmn.Lt/Lb 297/250m2 2Lt 2,7M/Nego

5KT,R Kerja,2Rkel/Rmkn,3Kmd/WC,

Dpr+KSet Rcuci+Jemur,Garasi 2Mbl+

Gdng,2200W,WHeater.Dkt Indomart-

ATM-Psr Pg.Hub:08122968458 /08122

57 58595/081804332835

7 / 00755/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Sp Huni Lt95m,Lb70m,SHMP,

2KT,Rmkn,Kmndi/WC,Rtmu,Rklg,Dpr,T4

cuci-jemur,Full Atap,Teras,Pdam,Sribitan

Asri L4 Bgnjiwo Kshan Btl 450Jt Bonus

SHMP WA 087834181222

5 / 01020/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kavling/Rumah Siap Bangun T.45/80

Selatan Grand Tlogoadi Mlati,Jalan as-

pal lebar 500Jt.08121578529

3 / 01071/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Siap Huni T.56/102 Beran Kidul

Sleman.550Jt,IMB Siap KPR Bisa.0812

1578529
3 / 01071/0621

AC

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Suzuki PickUp 2019 Plat AB

Kota,BPKB Dan Kir Hidup,KM Rendah

Hub: 08122696679 ( WA )

3 / 01177/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Avanza 2017 Putih Hub:Modalan Ba-

nguntapan,Jl.Garuda No.11 HP:08122

729545

3 / 01172/0621

AC

Dijual Rmh Jogja Kota 3Kt,2Km Depok-

an Rejowinangun,Akses Strategis Siap

Huni Ls:166m2 2mnt ke G.loka5mnt

Amplaz Hub:08562837490 TP

4 / 01079/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah Baru LT:108m2 LB:65m2 Lok

Cebongan,Istw,Hrg:515Jt.Hub:081.66.88

.783
3 / 01087/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Beli Harga Tinggi Bongkaran Rumah,

GudangJoglo,Besi Volding/Genteng,

Nium,Mobil Dongkrok.087738633097

3 / 01098/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bromonilan Pwmartani 100/36 2Kt,1Kmd

Dkt,Pertamina,Pamela7 Rmh Baru Bs

Kredit 350Jt 081904295921 Ng

3 / 01118/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Kost Putri Penuh,7Kmr Lt:64mTmr

UIN.Stts Tnh Sewa Desa Hrg 260Jt.Ph

087738883699.Hsl 28Jt/Th
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

3 / 01198/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Rumah di Tegalrejo Kota

Jogja Lt:140m2 SHM Hanya 210Jt cocok

inves 082145678000

3 / 01200/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Rumah diWarungboto Kota

Jogja LT215m2 SHM Tingkat Hanya

820Jt Menguntungkan 082210003747

3 / 01200/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LB215m BgnJatiKuno LT347m2 dl

Pgr Jl Besar Loksi Kasihan Bantul

Yogya Hb:0877 3830 7664 TP No SMS

3 / 01206/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh+ruko 2lt Berbah.jln aspal,Lt

120m,Ld14,LB200,4KT,3KM,SHM,IMB,

650jt ng .081225337001

3 / 01211/0621

AC

Ingin Kontrakan Rumah/Tanah Anda

Cepat Laku,Kami Punya Penyewa

/Pembeli Hub:Pak Edy 087839063139

3 / 00929/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Perum Nogotirto Blok 1/71

Jl.Godean KM.4 Yk,3Kt,Grs Hub:085239

451071

3 / 01168/0621

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 01112/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tanah Pekarangan L:122m2 Di

Selatan RS Panti Rini Kalasan.Hub:Pak

Rahmad 0877 3835 6503

3 / 00521/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek SHM Luas:182m2 Ld:14m

Lb::13m Mepet Perum Mranggen,Kutu

Tegal Hrg:3,8Jt/m Ng H:081390255633

3 / 00664/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh kosong SHM L3100m Tepi Jl Goa

Selarong,Kalangan,Bangunjiwo,Kasihan

,Bantul.Hub:087838886512 TP

3 / 00706/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 60M 35Juta DiSentolo

Kulon Progo Sertifikat SHM Hub:0857

42437494

3 / 00920/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Pekarangan SHM.LS.5309m2, Ld

42m,Pinggir Jalan Gedongan,Klangon,

Moyudan,Sleman Hub081392563424

3 / 00925/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Jl. P.Glagah 75 m dr Jl.Dean-

dels dpn Kel.Glagah LT.123m2,SHM Cck

Utk Rmh / Ruko Hrg 325 JtNego

Langsung. Hub : 0817 432 899

4 / 00981/0621

AC

Dijual Tanah Pek Jl.Palagan Km13 Luas:

548m2 Ld:25m,Hrg Rp.1,650/m2bisa

Beli Sebagian H:082135479511

3 / 00953/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah 240m Ld 16m Dekat Ponpes dan

Persawahan,Kulonprogo WA.0831010

54002
3 / 00960/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Siap Bangun 3Km Utara

Bandara YIA KlProgo L107mt Ld9mt Jlan

4Mtr 75Jt WA:087824293044

3 / 01026/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pek Lt:145m2 Ld:8mdiDaerah

Seyegan Watu Karung,Hrg:175Jt nego

Hub:082137734943
3 / 01056/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh,Depan Jalan Nasional Jogja-

Wates,Ngelo,Sentolo KulonprogoLt:

173m2 H.3,25J/m Ng 08122729545

3 / 01089/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pek L:150m2,muka/Ld:8.8m,

hrg Rp3,3jt/m2,Kwarasan,Nogotirto

Gamping Sleman. HP:081328141455

3 / 01176/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM Pekarangan L:250m2

muka/Ld:12m,hrg Rp1jt/m2,Trimulyo

Sleman. HP:081328141455

3 / 01176/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek L:150m Ld:7.5m Jln.Godean

km 10 ke utara 500m pgr jln aspal

lingkungan PerumElit.082219325222

3 / 01176/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah shmp.luas: 313m, Ld19m

wil.Srimulyo Piyungan Bantul.

hrg 2jt/m Hub: 082135530315

3 / 01177/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 100m Lok Sltn Jl.Gode

an Km5,5 dari Ringroad brt 50m Ka

liabu,Bnyrden,Gmpg,Slm 0811293751

3 / 01188/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tepi Jalan Baron Ls6891mt Ld 70mt

Hg700Jt Cck U Segala Usaha Jalur

Wisata Pantai Kidul 08175421125

3 / 01190/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cpt tanah pekarangan berbah

tegaltirto luas 160m,LD 8m,pjg20m

shm,hub.081218886439(TP)

3 / 01191/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:115Jt

BrtTerminal Jombor Hub:0818042777

30/081328672828/087837433883

3 / 01192/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H80Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub:0818042

77730/081328672828/087837433883

3 / 01192/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Tanah Pekarangan Di Tirtoadi

Sleman Lt.115m2,SHM,Ld7m Hanya
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